2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.01.2017

                                     № 02
О принятии  на учет граждан, в отношении которых органами  местного
самоуправления сельских поселений Кавказского района приняты
решения о постановке на учет в качестве граждан, имеющих трех и более
детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного
участка в аренду

В соответствии с частью 3  статьи 11.1  Закона Краснодарского края                    от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся  в государственной или муниципальной собственности», обобщив списки граждан, в отношении которых органами  местного самоуправления сельских поселений Кавказского района приняты решения о постановке на учет граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в аренду, с указанием времени и даты постановки их на учет в сельских поселениях Кавказского района,                                     п о с т а н о в л я ю:

1. Принять на учет граждан, в отношении которых органами  местного самоуправления сельских поселений Кавказского района приняты решения о постановке  на учет граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в аренду с указанием времени и даты постановки их на учет согласно прилагаемому  списку.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 12.01.2017 № 02
О принятии  на учет граждан, в отношении которых органами  местного самоуправления сельских поселений Кавказского района приняты решения о постановке на учет в качестве граждан, имеющих трех и более детей, в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельного участка в аренду

	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Дата рождения
	Дата и время принятия на учет
	Номер очередности

	1
	Эйгим
	Любовь
	Яновна
	04.06.1985г.
	4 июня 2015г.  Время: 10 ч. 58 мин.
	1

	2
	Скородилова
	Наталья
	Владимировна
	15.11.1983
	7 сентября 2015г. Время: 14ч. 09 мин.
	2

	3
	Маркова
	Людмила
	Дмитриевна
	13.09.1979
	22 октября 2015г.  Время: 15ч. 46 мин.
	3

	4
	Симахина
	Надежда
	Ивановна
	01.10.1984
	09 ноября 2015г.  Время: 14 ч. 57 мин.
	4

	5
	Заремба
	Людмила
	Борисовна
	23.06.1974
	27 ноября 2015г. Время: 10 ч. 53мин.
	5

	6
	Дюжев
	Павел
	Павлович
	12.06.1983
	2 декабря 2015г. Время: 11 ч. 57 мин.
	6

	7
	Киракосян
	Левон
	Альбертович
	30.07.1975
	22 декабря 2015г. Время: 13 ч. 59 мин.
	7

	8
	Туров
	Андрей
	Анатольевич
	18.02.1973
	23 декабря 2015г. Время: 10ч. 45 мин.

	8

	9
	Андреева
	Наталья
	Владимировна
	13.09.1973
	15 января 2016г. Время: 14 ч. 17 мин.
	9

	10
	Кузьменко
	Екатерина
	Петровна
	31.01.1984
	27 января 2016г. Время: 11 ч 11 мин.
	10

	11
	Бубенкова
	Елена
	Борисовна
	07.05.1978
	3 февраля 2016г. Время: 9 ч. 21 мин.
	11

	12
	Наконечная
	Светлана
	Александровна
	03.08.1966
	8 февраля 2016г. Время: 14 ч. 57 мин.
	12

	13
	Гуц
	Ольга
	Александровна
	23.04.1971
	10 февраля 2016г. Время: 11 ч. 31 мин.
	13

	14
	Заремба
	Нина
	Евгеньевна
	16.10.1985
	24 февраля 2016г.  Время: 11 ч. 37 мин.
	14

	15
	Цыбро
	Татьяна
	Ивановна
	22.01.1977
	3 марта 2016г. Время: 13 ч. 58 мин.
	15

	16
	Федулова
	Светлана
	Александровна
	23.04.1986
	21 марта 2016г.Время:  11 ч. 34 мин.
	16

	17
	Кондратьева
	Ирина
	Олеговна
	01.10.1992
	30 марта 2016г.Время: 12 ч. 07 мин.
	17

	18
	Ремизова
	Людмила
	Владимировна
	11.04.1982
	30 марта 2016г.Время: 9 ч. 18 мин.
	18

	19
	Чолак
	Ольга
	Владимировна
	11.02.1984
	4 апреля 2016г.Время: 11 ч 00 мин.
	19

	20
	Хачатурян
	Саят
	Рафикович
	02.09.1966
	13 апреля 2016г. Время: 10ч. 18мин.
	20

	21
	Апарян
	Анна
	Николаевна
	16.04.1983
	21 апреля .2016г.Время: 9 ч. 38 мин.
	21

	22
	Новикова
	Людмила
	Анатольевна
	05.04.1988
	26 апреля 2016г. Время: 15ч. 03 мин.
	22

	23
	Каширина
	Виктория
	Александровна
	23.07.1983
	13 мая 2016г. Время: 10ч. 49 мин.
	23

	24
	Шамсудинова
	Елена
	Вагифовна
	01.02.1986
	3 июня 2016г. Время: 15ч. 00 мин.
	24

	25
	Баскаков
	Владимир
	Викторович
	17.08.1973г.
	7 июня 2016г. Время: 13 ч. 18 мин.
	25

	26
	Савина
	Елена
	Николаевна
	06.11.1984
	21 июня 2016г. Время: 9 ч. 35 мин.
	26

	27
	Сущенко
	Галина
	Александровна
	21.09.1984
	5 августа 2016г. Время: 11 ч. 12 мин.
	27

	28
	Бинюкова
	Марина
	Анатольевна
	03.09.1986
	9 августа 2016г. Время: 15 ч. 56 мин.
	28

	29
	Мелешко
	Надежда
	Романовна
	10.12.1979
	20 сентября 2016г., Время: 9 ч. 51 мин.
	29

	30
	Бабаян
	Надежда
	Зурабовна
	30.08.1975
	3 октября 2016г., Время: 15ч. 11 мин.
	30

	31
	Кочканян
	Сергей
	Мартинович
	16.09.1971
	16 ноября 2016г. Время: 14ч. 07 мин.
	31

	32
	Ханджян
	Мария
	Аршалусовна
	20.10.1980
	23 ноября 2016г. Время:  14ч. 29 мин.
	32

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

 Н.К. Квасникова